Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от 25 апреля 2017 года №  191
Об утверждении перечня движимого

муниципального имущества, передаваемого из

собственности муниципального образования
Лужский муниципальный район Ленинградской
 области  в собственность муниципального
образования Заклинское сельское поселение
Лужского муниципального района

Ленинградской области

В связи с обращением главы администрации Заклинского сельского поселения Сомихина С.В., в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями) в части распределения муниципального имущества между органами местного самоуправления первого и второго уровней, Федерального закона от 31 декабря 2005 года №199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить согласованный перечень движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в собственность муниципального образования  Заклинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области, согласно приложению.
2.  Контроль за исполнением решения возложить на Управление по обеспечению деятельности совета депутатов Лужского муниципального района.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия

председателя совета депутатов                                                     А.В. Иванов

Приложение

Перечень движимого имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Лужский муниципальный район Ленинградской области в  собственность муниципального образования Заклинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	Автомобиль Тойота Ленд Крузер, 1994 года изготовления, номер двигателя – 1FZ 0281906, номер шасси – FZJ80 0168583, номер кузова - FZJ80 0168583, цвет – темно-зеленый,
	0001510011
	335832,92
	0,0

	2
	Автомобиль УАЗ-23632 Pickup, 2011 года изготовления, номер двигателя – 409040*В3013968, номер шасси – 236300В0583908, номер кузова – 236300В0011333, цвет кузова – золот лист металлик
	0001510026
	587000,0
	0,0